[image: image1.png]

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕМЕТОВСКОЕ

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.04.2015 г. № 31
О назначении публичных слушаний по

проекту годового отчета об исполнении бюджета

сельского поселения Шеметовское за 2014 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Шеметовское
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Провести публичные слушания по проекту годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения Шеметовское за 2014 год:
2.  Публичные слушания назначить на 05.05.2015 год на 17.00. в помещении МУК ЦСДК «мкр. Новый», по адресу: по адресу: Московская область, Сергиево-Посадский район, село Шеметово мкр. Новый д.34.

3. Сформировать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту бюджета на 2015 год из 4 человек:

4.  Утвердить текст информационного сообщения о проведении публичных слушаний (прилагается).

5. Создать Комиссию по организации и проведению публичных слушаний по проекту бюджета:
1) Макаров Валерий Николаевич – председатель контрольно-счетной комиссии сельского поселения Шеметовское;
2) Банникова Ирина Николаевна – начальник финансово-экономического сектора администрации сельского поселения Шеметовское;
3) Нечаева Татьяна Николаевна – главный эксперт финансово-экономического сектора администрации сельского поселения Шеметовское;

4) Летуновская Ольга Григорьевна – ведущий специалист организационно-правового сектора администрации сельского поселения Шеметовское.

6. Комиссии:

-  опубликовать проект годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения Шеметовское за 2014 год и информационное сообщение о проведении публичных слушаний   в СМИ;

- осуществить прием заявлений, а также предложений и замечаний  от граждан и организаций по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления,  по адресу: Московская область, Сергиево-Посадский район, с. Шеметово, микрорайон Новый, дом 8;

- составить список лиц выступающих на публичных слушаниях;
- провести публичные слушания;
- подготовить и опубликовать в СМИ заключение о результатах публичных слушаний.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Шеметовское                                                                             Т.В. Бурынина

Приложение

к постановлению Главы
муниципального образования

сельское поселение Шеметовское

от 06.04.2015 г. № 31
ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

о проведении публичных слушаний

05.05.2015 года в 17.00 в помещении МУК ЦСДК мкр. Новый, по адресу: Московская область, Сергиево-Посадский район, село Шеметово, мкр. Новый д.34 состоятся публичные слушания по проекту годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения Шеметовское за 2014 год.

Организатором проведения публичных слушаний является комиссия по проведению публичных слушаний, созданная постановлением Главы сельского поселения Шеметовское от 06.04.2015 г. № 31.

Участниками публичных слушаний могут быть все заинтересованные лица и жители сельского поселения Шеметовское, достигшие 18 лет. Заявления от желающих принять участие в публичных слушаниях принимает комиссия по проведению публичных слушаний до 30.04.2015 г. в администрации сельского поселения Шеметовское по адресу:  Московская область, Сергиево-Посадский район, село Шеметово, мкр. Новый д.8. Тел. для справок: 546-25-04.